ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 002/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 009/2017

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Eduardo Daniel da Silva Oliveira – ME

                           Santa Verginia Agropecuária e Florestal Ltda.

OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS visando FUTURA

E EVENTUAL contratação de empresa para aquisição de Madeiras diversas para

serem utilizados em Reparos e Manutenção de Edifícios Públicos, Pontes e Vias

Urbanas e Rurais da Administração Municipal.

VENCEDORES:

Eduardo Daniel da Silva Oliveira – ME – Itens;

1,2,4,5,6,7,8,9,10,19,20,21,22,23,24 e 25.

VALOR: R$ 342.930,00 (trezentos e quarenta e dois mil novecentos e trinta reais).

Santa Verginia Agropecuária e Florestal Ltda. – Itens;

3,11,12,13,14,15,16,17 e 18.

VALOR: R$ 480.040,00 (quatrocentos e oitenta mil e quarenta reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.00 – Poder Executivo

02.12 – Gerencia de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

26.782.078.1.022 – Construção e Manutenção de Estradas Vicinais e Pontes

33.90.30.00 – Material de Consumo

02.00 – Poder Executivo

02.12 – Gerencia de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.452.018-2.035 – Manut. das Ativ. da Gerencia de Des. Urbano e Estradas

Vicinais

33.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 29 de Março de 2017.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                           Sr. Eduardo Daniel da Silva Oliveira pela Contratada

                           Sr. Frederico dos Santos e Souza Bonfim pela Contratada.